中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 7 年 第 1 0 4 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

烟台银行股份有限公司通世南路

支行
机构编码：B0173S337060030

许可证流水号：662344

住所：烟台市芝罘区世平路226号

发证日期：2017年11月1日

烟台银行股份有限公司开发区海
通支行

机构编码：B0173S337060034

许可证流水号：662346

住所：烟台市经济技术开发区珠江路20号内
18号

发证日期：2017年11月1日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司潍坊市大家洼营业所

机构编码：B0018A337070164

许可证流水号：604748

住所：潍坊滨海经济开发区碱

厂百货大楼东邻

发证日期：2017年11月3日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沭县振兴营业所

机构编码：B0018A337130047

许可证流水号：548483

住所：临沭县城区兴大东街丽

景花园小区大门西侧20米

发证日期：2017年11月3日

平安银行股份有限公司烟台龙口

支行
机构编码：B0014S337060002

许可证流水号：662347

住所：龙口市港城大道591号

发证日期：2017年11月1日

临商银行股份有限公司天津路支行
机构编码：B0179S337130029

许可证流水号：548484

住所：临沂市沂蒙路与天津路交汇向西100米

路南

发证日期：2017年11月3日

临商银行股份有限公司成都路支行
机构编码：B0179S337130030

许可证流水号：548485

住所：临沂市兰山区成都路与孝河路交汇东

100米路南

发证日期：2017年11月3日

齐鲁银行股份有限公司济南化纤厂路

小微支行

机构编码：B0169S237010079

许可证流水号：674576

住所：济南市历下区化纤厂路4号凯旋公

馆9-1-105室

发证日期：2017年11月7日

山东泗水农村商业银行股份有限公司

文化路支行

机构编码：B0887S337080013

许可证流水号：674458

住所：泗水县泗河办文化路中段

发证日期：2017年11月6日

山东泗水农村商业银行股份有限公司

光明路支行

机构编码：B0887S337080014

许可证流水号：674459

住所：泗水县济河办光明路16号

发证日期：2017年11月6日

山东梁山农村商业银行股份有限公司

工人路支行

机构编码：B0891S337080020

许可证流水号：674460

住所：梁山县工人路路北，北关小学西

200米

发证日期：2017年11月6日

章丘齐鲁村镇银行股份有限

公司双山支行

机构编码：S0025S237010004

许可证流水号：674579

住所：章丘区明水双山北路东

山花园小区沿街房2号楼

发证日期：2017年11月13日

山东历城圆融村镇银行股份

有限公司郭店支行

机构编码：S0090S237010004

许可证流水号：674583

住所：济南市历城区郭店街道

郭店三区16号(供销大厦1层)

发证日期：2017年11月17日

山东历城圆融村镇银行股份

有限公司王舍人支行

机构编码：S0090S237010003

许可证流水号：674584

住所：济南市历城区王舍人街

道凤凰路天鸿云公馆1号楼1-

101

发证日期：2017年11月17日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂源县金星营业所

机构编码：B0018A237030028

许可证流水号：674033

住所：沂源县西里镇裕华商业

街62号

发证日期：2017年11月22日

东营融和村镇银行股份有限

公司大渡河路支行

机构编码：S0073S337050002

许可证流水号：547437

住所：东营市东营区东四路东

大渡河路北阳光100小区97-

101

发证日期：2017年11月21日

山东金乡蓝海村镇银行股份

有限公司马庙支行

机构编码：S0115S337080001

许可证流水号：674461

住所：金乡县马庙镇隆程大道

6号

发证日期：2017年11月9日

山东梁山民丰村镇银行有限

责任公司伦达社区支行

机构编码：S0046S337080003

许可证流水号：674462

住所：梁山县伦达义乌商贸城

0567(1-1567)号房

发证日期：2017年11月9日

中国建设银行股份有限公司

邹城支行东城分理处

机构编码：B0004U337080033

许可证流水号：674465

住所：邹城市泉山路与王兰路

交汇十字路口西北角

发证日期：2017年11月15日

日照蓝海村镇银行股份有限

公司秦楼支行

机构编码：S0103S337110001

许可证流水号：663346

住所：日照市山东路599号(日

百依河园)沿街商业房

发证日期：2017年11月14日

山东临沂兰山农村商业银行

股份有限公司金坛分理处

机构编码：B0978U337130054

许可证流水号：548488

住所：临沂市兰山区解放路28

-1号

发证日期：2017年11月16日

山东兰陵村镇银行股份有限

公司尚岩支行

机构编码：S0024S337130010

许可证流水号：548489

住所：兰陵县尚岩镇中心街

发证日期：2017年11月21日

浙商银行股份有限公司济南章丘
支行

机构编码：B0010S237010005

许可证流水号：674577

住所：济南市章丘区双山大街与福泰路交汇
处西北角齐鲁涧桥维多利亚广场B座

发证日期：2017年11月10日

东营银行股份有限公司济南历城

支行
机构编码：B0172S237010002

许可证流水号：674578

住所：济南市历城区辛祝路17号

发证日期：2017年11月10日

青岛银行股份有限公司济南长清
支行

机构编码：B0170S237010008

许可证流水号：674585

住所：济南市长清区海棠路5001号山东交通
学院内图书馆(办公楼)一楼

发证日期：2017年11月21日

中国建设银行股份有限公司济宁
济东支行

机构编码：B0004S337080022

许可证流水号：674463

住所：济宁市济邹路与英华东路交叉路口西
南角

发证日期：2017年11月15日

中国建设银行股份有限公司曲阜

鲁城支行
机构编码：B0004S337080035

许可证流水号：674464

住所：曲阜市贵仁街107号

发证日期：2017年11月15日

中国农业银行股份有限公司肥城

新城支行
机构编码：B0002S337090046

许可证流水号：664714

住所：肥城市泰临路36号台湾城市广场

发证日期：2017年11月9日

济宁银行股份有限公司日照经济

开发区支行
机构编码：B0175S337110001

许可证流水号：663343

住所：日照市秦皇岛路与郑州路交汇处

发证日期：2017年11月9日

日照银行股份有限公司莒县青年

路支行
机构编码：B0177S337110015

许可证流水号：663344

住所：山东省莒县青年南路18号

发证日期：2017年11月9日

日照银行股份有限公司莒县刘官

庄支行
机构编码：B0177S337110016

许可证流水号：663345

住所：山东省莒县刘官庄镇刘兰路69号

发证日期：2017年11月13日

中国建设银行股份有限公司莱芜
市中支行

机构编码：B0004S337120004

许可证流水号：663777

住所：莱芜市莱城区花园北路芳馨园85号综
合楼

发证日期：2017年11月15日

中国建设银行股份有限公司莱芜
朝阳支行

机构编码：B0004S337120009

许可证流水号：663778

住所：莱芜市高新区世纪城路1号世纪城小区
16号楼沿街商铺

发证日期：2017年11月16日

临商银行股份有限公司兰山支行
机构编码：B0179S337130028

许可证流水号：548486

住所：临沂市兰山区通达路291号

发证日期：2017年11月10日

上海浦东发展银行股份有限公司
聊城高新支行

机构编码：B0015S337150004

许可证流水号：604316

住所：聊城市高新技术产业开发区长江路109

号武楼小区21号楼
发证日期：2017年11月8日

莱商银行股份有限公司聊城阳谷
支行

机构编码：B0325S337150005

许可证流水号：604317

住所：阳谷县谷山北路与黄河路交汇处阳谷
新世界广场购物中心3号楼沿街一、二层130-134号

发证日期：2017年11月8日

中国建设银行股份有限公司阳谷

火车站支行
机构编码：B0004S337150020

许可证流水号：604318

住所：阳谷县谷山路44号

发证日期：2017年11月15日

青岛银行股份有限公司济南科金大厦

小微支行

机构编码：B0170S237010012

许可证流水号：674586

住所：济南市历下区经十路9999号黄金

时代广场GH座裙房1层101室

发证日期：2017年11月21日

中国民生银行股份有限公司济南领秀

城北社区支行

机构编码：B0009S237010064

许可证流水号：674587

住所：济南市市中区鲁能领秀城4区服务

中心1-103

发证日期：2017年11月22日

中国民生银行股份有限公司济南刁镇

社区支行

机构编码：B0009S237010065

许可证流水号：674588

住所：山东省济南市章丘区刁镇巩家村

中心大街66号

发证日期：2017年11月22日

山东莱州农村商业银行股份有限公司

栖霞支行

机构编码：B1004S337060028

许可证流水号：662349

住所：栖霞市文化路391号15号楼106-110

发证日期：2017年11月22日

山东汶上农村商业银行股份有限公司

东门支行

机构编码：B0890S337080017

许可证流水号：674466

住所：汶上县城尚书东路

发证日期：2017年11月15日

山东汶上农村商业银行股份有限公司

广场路支行

机构编码：B0890S337080018

许可证流水号：674467

住所：汶上县广场路西段

发证日期：2017年11月15日

山东汶上农村商业银行股份有限公司

和谐支行

机构编码：B0890S337080019

许可证流水号：674468

住所：汶上县政和路中段路南

发证日期：2017年11月15日

兴业银行股份有限公司济宁都市春天

社区支行

机构编码：B0013S337080005

许可证流水号：674469

住所：济宁市阜桥辖区都市春天1号楼沿

街5-2号

发证日期：2017年11月21日

山东临沂兰山农村商业银行股份有限

公司东关支行

机构编码：B0978S337130029

许可证流水号：548487

住所：临沂市兰山区新东关商业街42号

沿街

发证日期：2017年11月16日

菏泽农村商业银行股份有限公司定陶

区支行

机构编码：B0543S337170082

许可证流水号：603977

住所：山东省菏泽市定陶区陶驿路与镜

湖路交叉口中央新城丽锦苑东区4号楼

发证日期：2017年11月9日

山东周村农村商业银行股份有限公司

财富城支行

机构编码：B1300S237030015

许可证流水号：674034

住所：淄博市周村区正阳路4377号(财富

广场A座一楼)

发证日期：2017年11月24日

北京银行股份有限公司潍坊潍城

支行
机构编码：B0107S337070001

许可证流水号：604749

住所：潍坊市潍城区东风西街453号1号楼

发证日期：2017年11月23日

恒丰银行股份有限公司济宁嘉祥

支行
机构编码：B0016S337080006

许可证流水号：674470

住所：济宁嘉祥县萌山路48号

发证日期：2017年11月24日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 1 0 5 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中信银行股份有限公司信用卡中心济南分中心

机构编码：B0006L237010001

许可证流水号：674589

住所：济南市历下区泺源大街150号中信广场

六楼

发证日期：2017年11月23日

济南农村商业银行股份有限

公司大辛分理处

机构编码：B0641U237010059

许可证流水号：674590

住所：济南市历城区幸福柳路

大辛社区7、8号商铺

发证日期：2017年11月27日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司禹城市前油坊营业所

机构编码：B0018A337140036

许可证流水号：606882

住所：德州市禹城市前油坊街

十字街西

发证日期：2017年10月24日

中国工商银行股份有限公司

济南历下支行解放阁分理处

机构编码：B0001U237010036

许可证流水号：674581

住所：济南市历下区荆山路438

号军安和平山庄沿街商铺60

号和62号

发证日期：2017年11月14日

5公告2017年12月3日 星期日

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com

	05-PDF 版面